ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОРОЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	10 марта 2023 года

	                  №  41/127-5

О количественном составе участковых избирательных комиссий Сорочинского городского округа Оренбургской области
со сроком полномочий 2023-2028 г.г.

На основании статей 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением ЦИК России от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, руководствуясь пунктами 1.1 и 2.1 Порядка формирования участковых избирательных комиссий Оренбургской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Оренбургской области № 83/524-7 от 10 февраля 2023 года, территориальная избирательная комиссия Сорочинского городского округа  Оренбургской области РЕШИЛА:
1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий Сорочинского городского округа Оренбургской области согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Оренбургской области для размещения на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сорочинского городского округа Оренбургской области Бурдыгину Ю.В.

Председатель комиссии                                                              М.И. Золотарева

Секретарь комиссии                                                                    Ю.В. Бурдыгина

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от 10 марта 2023 года № 41/127-5

Количественный состав
формируемых участковых избирательных комиссий
со сроком полномочий 2023-2028 г.г.

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Численность
избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию
на 01.01.2023*
	Число членов участковой комиссии с правом решающего голоса

	1
	1632
	[bookmark: _GoBack]457
	9

	2
	1635
	632
	9

	3
	1636
	848
	9

	4
	1639
	244
	7

	5
	1640
	181
	7

	6
	1641
	666
	8

	7
	1642
	738
	9

	8
	1644
	395
	9

	9
	1645
	240
	7

	10
	1646
	257
	7

	11
	1647
	285
	7

	12
	1648
	306
	7

	13
	1649
	435
	8

	14
	1650
	368
	9

	15
	1652
	372
	8

	16
	1653
	456
	9

	17
	1654
	1094
	12

	18
	1657
	349
	8

	19
	1658
	209
	7

	20
	1659
	764
	9

	21
	1660
	305
	7

	22
	1661
	447
	8

	23
	1665
	1118
	11

	24
	1666
	1480
	11

	25
	1667
	1642
	12

	26
	1668
	1814
	12

	27
	1669
	1358
	11

	28
	1670
	1447
	12

	29
	1671
	1435
	12

	30
	1672
	1570
	12

	31
	1673
	1360
	11

	32
	1674
	1430
	11

	33
	1675
	1150
	11

	34
	1676
	1904
	12

	35
	1677
	1318
	11

	36
	1678
	1606
	12

	37
	1679
	1676
	12

* Для избирательных участков, образованных после 01.01.2023 указывается численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию
на дату образования избирательного участка